
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
МАЛОГОРОЖАННІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ 

Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області 

81622,Львівська область, Стрийський район, с.Мала Горожанна, вул.Січових Стрільців,48,            

тел. 68-683, е- mail mgorschool@gmail.com 

НАКАЗ 

14.09.2022р.                    с.Мала Горожанна               2№ 86-О 

Про створення атестаційної комісії 

 та затвердження її складу 

 Відповідно до пункту 2.6 «Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників» для атестації у 2022-2023 н.р. 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників у 

кількості 5 чоловік. 

2.Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

  2.1.Заріцька І.Я. – голова  комісії, директор школи; 

  2.2.Паук Н.І. – заступник  голови комісії, заступник директора школи; 

  2.3.Савлик Г.Б. – член  комісії, голова ПК; 

  2.4.Стецишин М.М.  – член  комісії, голова батьківського комітету; 

  2.5.Сколоздра Г.Я. - вч.початкових класів, секретар. 

3.Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та всіх 

педагогічних працівників. 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

                                                        

                         Директор                             Ірина ЗАРІЦЬКА 

 

 

mailto:mgorschool@gmail.com

